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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2020Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený2Třída %NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 77 001,00 77 100,00 77 100,0099,87 99,87 99,00

2141 Příjmy z úroků (část) 178,66 500,00 500,0035,73 35,73 321,34

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 99,46 420,3499,4677 179,66 77 600,0077 600,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 318 300,00 316 400,00 318 400,00100,60 99,97 100,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 500 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -500 000,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 497 988,00 498 000,00 498 000,00100,00 100,00 12,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 161,63 -499 888,00161,231 316 288,00 816 400,00814 400,00

Příjmy celkem: 156,22 -499 467,66155,871 393 467,66 894 000,00892 000,00
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 28 000,00 28 000,00 28 000,00100,00 100,00 0,00

5123 Podlimitní technické zhodnocení 2 178,00 0,00 2 200,000,00 99,00 22,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 439,00 0,00 500,000,00 87,80 61,00

5163 Služby peněžních ústavů 948,10 1 500,00 1 500,0063,21 63,21 551,90

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 2 553,00 3 000,00 3 000,0085,10 85,10 447,00

5169 Nákup ostatních služeb 370 802,34 359 000,00 370 900,00103,29 99,97 97,66

5171 Opravy a udržování 160 171,00 507 900,00 475 300,0031,54 33,70 315 129,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 500 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -500 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 33,94 200,00 200,0016,97 16,97 166,06

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 120,62 -183 525,38120,361 085 125,38 901 600,00899 600,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 254 027,00 254 100,00 254 100,0099,97 99,97 73,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 99,97 73,0099,97254 027,00 254 100,00254 100,00

Výdaje celkem: 116,07 -183 452,38115,871 339 152,38 1 155 700,001 153 700,00
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -54 315,28 261 700,00 261 700,00-20,75 -20,75 316 015,28

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -20,75 316 015,28-20,75-54 315,28 261 700,00261 700,00

Financování celkem: -20,75 316 015,28-20,75-54 315,28 261 700,00261 700,00
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol NázevOrg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 816 288,00 814 400,00 816 400,00100,23 99,99XXXXXXXXXX 112,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 77 000,00 77 000,00 77 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění 1,00 100,00 100,001,00 1,00XXXXXXXXXX 99,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje 178,66 500,00 500,0035,73 35,73XXXXXXXXXX 321,34XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových 500 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -500 000,00

Příjmy CELKEM: 1 393 467,66 892 000,00 894 000,00156,22 155,87 -499 467,66
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol NázevOrg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 341 191,00 339 100,00 341 300,00100,62 99,97XXXXXXXXXX 109,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění 496 979,34 812 900,00 812 700,0061,14 61,15XXXXXXXXXX 315 720,66XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje 948,10 1 500,00 1 500,0063,21 63,21XXXXXXXXXX 551,90XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 33,94 200,00 200,0016,97 16,97XXXXXXXXXX 166,06XXX X XXXXX

6330 5345 Převody vlastním 500 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -500 000,00

Výdaje CELKEM: 1 339 152,38 1 153 700,00 1 155 700,00116,07 115,87 -183 452,38
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol NázevOrg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -54 315,28 261 700,00 261 700,00-20,75 -20,75XXXXXXXXXX 316 015,28XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -54 315,28 261 700,00 261 700,00-20,75 -20,75 316 015,28

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
1 393 467,66 892 000,00 894 000,00
1 339 152,38 1 153 700,00 1 155 700,00

-54 315,28 261 700,00 261 700,00

% %
156,22
116,07
-20,75

155,87
115,87
-20,75

Rozdíl

316 015,28

-499 467,66
-183 452,38
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 379 529,49 169 532,31

Únor 13,26 82,52

Březen 13,69 17 321,60

Duben 12,27 82,33

Květen 5,93 99 679,63

Červen 695 485,43 848 361,21

Červenec 37 337,87 20 531,90

Srpen 18,60 83,53

Září 16 998,75 86,06

Říjen 9,07 160 227,72

Listopad 264 015,47 2 220,94

Prosinec 27,83 20 942,63

1 393 467,66 1 339 152,38CELKEM
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 471 646,51 0,00

Únor 471 577,25 0,00

Březen 454 269,34 0,00

Duben 454 199,28 0,00

Květen 354 525,58 0,00

Červen 201 649,80 0,00

Červenec 218 455,77 0,00

Srpen 218 390,84 0,00

Září 235 303,53 0,00

Říjen 75 084,88 0,00

Listopad 336 879,41 0,00

Prosinec 315 964,61 0,00

Stav peněžních prostředků k 31.12.2020
Běžný účet –Česká spořitelna a.s.: 313.528,01 Kč

Běžný účet – ČNB 2.436,60 Kč
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 14 295,20 0,00 14 295,20

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 68 493 700,44 3 275 699,68 71 769 400,12
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 41 087,00 0,00 41 087,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 4 366 883,48 -3 176 552,68 1 190 330,80

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -14 295,20 0,00 -14 295,20

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -15 570 082,00 -1 393 072,00 -16 963 154,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -8 220,00 -8 220,00 -16 440,00

Pohyby majetku v roce 2020:

V roce 2020 byly dokončeny práce na akci - zajištění pitné vody pro svazek obcí – filtr na odstranění uranu
v 4/2020 zkolaudováno - účet 021: 3.275.699,68 Kč

V roce 2020 nebyl vyřazen žádný majetek.
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2020Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 77 001,00 77 100,00 77 100,0099,87 99,87 99,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 178,66 500,00 500,0035,73 35,73 321,34
-4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 318 300,00 316 400,00 318 400,00100,60 99,97 100,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 500 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -500 000,00

Příjmy: 895 479,66 394 000,00 227,28 396 000,00 226,13 -499 479,66

-5021 Ostatní osobní výdaje 28 000,00 28 000,00 28 000,00100,00 100,00 0,00
-5123 Podlimitní technické zhodnocení 2 178,00 0,00 2 200,000,00 99,00 22,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 439,00 0,00 500,000,00 87,80 61,00
-5163 Služby peněžních ústavů 948,10 1 500,00 1 500,0063,21 63,21 551,90
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 2 553,00 3 000,00 3 000,0085,10 85,10 447,00
-5169 Nákup ostatních služeb 370 802,34 359 000,00 370 900,00103,29 99,97 97,66
-5171 Opravy a udržování 160 171,00 507 900,00 475 300,0031,54 33,70 315 129,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 500 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -500 000,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 33,94 200,00 200,0016,97 16,97 166,06
-6121 Budovy, haly a stavby -243 961,00 0,00 -244 000,000,00 99,98 -39,00

Výdaje: 841 164,38 899 600,00 93,50 657 600,00 127,91 -183 564,38

Nst Zdr UZ 000 0 90992 Národní program Životní prostředí – IV
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 497 988,00 498 000,00 498 000,00100,00 100,00 12,00

Příjmy: 497 988,00 498 000,00 100,00 498 000,00 100,00 12,00

-6121 Budovy, haly a stavby 497 988,00 254 100,00 498 100,00195,98 99,98 112,00

Výdaje: 497 988,00 254 100,00 195,98 498 100,00 99,98 112,00

CELKEM PŘÍJMY: 1 393 467,66 892 000,00 894 000,00 -499 467,66156,22 155,87

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

1 339 152,38 1 153 700,00 1 155 700,00 -183 452,38116,07 115,87

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR025

Bilance dotací za období 01.2020 - 12.2020

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000090992 Národní program Životní prostředí – IV 498 000,00 254 100,00 497 988,00 100,00 195,98497 988,00 100,00
Rozpočet upravený: 498 000,00 498 100,00 100,00 99,98

498 000,00 195,98100,00254 100,00 497 988,00 497 988,00CELKEM 100,00

498 000,00 99,98100,00498 100,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
90992 SFŽP Národní program Životní prostředí – IV 497 988,00 497 988,00 0,00 0,00

Celkem 497 988,00 497 988,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 497 988,00 0,00497 988,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2020



Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 318 300,00 318 300,00 0,00 0,004121

Celkem 318 300,00 318 300,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00318 300,00318 300,00

Přijaté transfery (údaje jsou v Kč):

Položka 4121:

Obec Horní Dunajovice, příspěvek za obyvatele, 622 obyv. x 60,- Kč = 37.320,- Kč

Obec Želetice, příspěvek za obyvatele, 283 obyv. x 60,- Kč = 16.980,- Kč

C e l k e m: 54.300,00 Kč

Obec Horní Dunajovice, vklad obce na náklady, 176.000,- Kč

Obec Želetice, vklad obce na náklady, 88.000,- Kč

C e l k e m: 264.000,00 Kč

Položka 4121 celkem: 318.300,00 Kč
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Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a
intenzifikace ČOV, IČO 71214445

KEO4 1.8.15 UC112Paticka

KOMENTÁŘ:

1. Rozpočtové hospodaření
Návrh rozpočtu na rok 2020 byl zveřejněn na úřední desce v obci Želetice i Horní Dunajovice ode dne 8.6.2020 do

24.6.2020. Rozpočet svazku Horní Dunajovice a Želetice byl schválen výborem svazku dne 24.6.2020 jako schodkový,

příjmy 892.000,- Kč, výdaje 1.153.700,- Kč, financování 261.700,- Kč. Jako závazný ukazatel byl stanoven paragraf.

Do schválení rozpočtu na rok 2020 se hospodaření svazku řídilo Pravidly rozpočtového provizoria. Pravidla rozpočtového

provizoria byla schválena výborem svazku dne 18.12.2019.

Schválený rozpočet svazku byl v průběhu roku upraven rozpočtovým opatřením č. 1 a změnou rozpisu rozpočtu č.1 a 2,

které provedla účetní svazku. Rozpočtové opatření provedl předseda svazku 2.11.2020, na zasedáních výboru svazku

16.11.2020 pak předseda svazku ostatní členy s tímto rozpočtovým opatřením seznámil.

2. Inventarizace
Majetek, závazky a pohledávky svazku byly inventarizovány na základě plánu inventur na rok 2020 ze dne 16.11.2020.

Inventarizační komise ve složení Miloslav Reiter, Miloš Kuklínek a Karel Karpíšek byla proškolena dne 21.12.2020,

inventuru provedla ke dni 31.12.2020 v souladu s ust.zák.č.563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky č.410/2009 Sb., vyhlášky

270/2010 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ČÚS 701 a 708 a v souladu se Směrnicí o inventarizaci. Předseda výboru

svazku i ostatní členové byli seznámeni s výsledkem inventarizace – nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly.

3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření svazku obcí za rok 2020
Přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2020 provedla pracovnice odboru kontroly Krajského úřadu

Jihomoravského kraje Mgr. Zdeňka Procházková na základě žádosti svazku a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o

přezkoumávání hospodaření územních samosprávních celků. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla

vypracována na základě Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 30. 10. 2020 a na základě výsledku

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 15. 2. 2021.

I. Závěr: Při přezkoumání hospodaření svazku obcí Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a intenzifikace
ČOV za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na

hospodaření územního celku v budoucnu : Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna žádná závažná
rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí: 0,00 %

b) podíl závazků na rozpočtu svazku obcí: 1,12 %

c) podíl zastaveného majetku ne celkovém majetku svazku obcí: 0,00 %

Úplné znění Zprávy o provedeném přezkoumání dobrovolného svazku obcí Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace

a intenzifikace ČOV za rok 2020 je nedílnou součástí Závěrečného účtu dobrovolného svazku obcí Horní Dunajovice a

Želetice - tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV za rok 2020, tvoří přílohu č. 2.
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4. Vedení účetnictví
Dobrovolný svazek obcí Horní Dunajovice a Želetice – tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV účtoval v plném rozsahu dle

zák. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků. Účetnictví je zpracováno programem KEO 4 od firmy Alis, s.r.o.

Česká Lípa.

5. Zveřejnění Závěrečného účtu svazku obcí Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV za
rok 2020
Schválený Závěrečný účet svazku obcí Horní Dunajovice a Želetice – tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV za rok 2020

včetně všech příloh je uložen k nahlédnutí na obecním úřadě v Želeticích, a to v úředních hodinách pondělí a středa od 9:00

do 11:30 hod. a od 12:00 do 17:00 hod.

Závěrečný účet svazku obcí Horní Dunajovice a Želetice – tlaková kanalizace a intenzifikace ČOV za rok 2020 byl schválen

výborem svazku dne 23.6.2021.

V Želeticích 23.6.2021

……………………………………….

Ing. Milan Choura, v.r.

předseda výboru svazku

Závěrečný účet v plném rozsahu je zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup, a to na webových stránkách obce

Želetice: https://www.obeczeletice.cz/urad-obce/dokumenty-obecniho-uradu/dso-horni-dunajovice-a-zeletice-tlakova-

kanalizace-a-intenzifikace-cov-1/ ode dne 12.7.2021.
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